浙江酒管家电子商务有限公司配仓项目的招标公告

公告日期: 2024年12月06日

根据《中华人民共和国招标投标法》等有关规定,浙江华夏工程管理有限公司受浙江酒管家电子商务有限公司委托,就浙江酒管家电子商务有限公司配仓项目进行公开招标,欢迎国内合格的投标人前来投标。

一、招标项目概况(内容、用途、数量、简要技术要求等):

- 1、项目名称: 浙江酒管家电子商务有限公司配仓项目
- 2、项目内容: 浙江酒管家电子商务有限公司配仓, 具体详见招标文件。
- 3、招标预算价: 100万元;
- 4、服务期限:自合同签订之日起一年或年度累计金额达到上限价后自动终止,若双方合作满意,经双方同意,合同可延续一年。

标项	路线	预算金额	上限单价
标项一	市外路线(路线详见招标文件)	50 万元	详见招标文件
标项二	市内路线(路线详见招标文件)	50 万元	详见招标文件

注: 同一家投标单位可同时中2个标项。

二、投标人资格要求:

- 1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;且未被"信用中国" (www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)列入失信被执行人、重大税 收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单;
 - 2. 投标人和项目负责人近五年无行贿犯罪记录(投标人提供承诺书);
 - 3. 本项目的特定资格要求: 具有快递、运输、货运类业务经营许可证;
 - 4. 本次招不接受联合体投标。

三、招标文件的领取时间及地点:

时间:公告发布之日起至2024年12月26日(双休日及法定节假日除外);

上午: 8: 30-11: 30, 下午: 13: 30-16: 00。

地点:绍兴市越城区迅腾大厦1404室或通过邮箱报名。

招标文件售价: 100元,转至支付宝: 18106849337(俞),备注单位简称,售后不退。

- 四、投标截止时间: 2024年12月26日下午2:30时。
- 五、开标时间: 2024年12月26日下午2:30时。
- **六、开标地点:** 浙江酒管家电子商务有限公司四楼会议室。

七、其他事项:

- 1、获取招标文件时需提交资料:营业执照、快递、运输、货运类业务经营许可证、授权委托书以及被授权人身份证及联系方式(以上资料均为复印件并需加盖单位公章扫描件形式发至代理机构邮箱,邮箱地址:398968852@qq.com并及时电话联系我单位。
 - 2、投标人应于 2024 年 12 月 26 日 12: 00 之前将投标文件密封以邮寄(建议采用 EMS 或顺丰)

的方式送达至绍兴市越城区迅腾大厦 1404 室,收件人:俞洪波,联系电话: 18106849337,邮政编码:312000,请寄件人在邮件外包装注明投标项目名称,投标人名称,被授权人姓名及联系电话,邮寄以签收时间为准,逾期送达或未按照招标文件要求密封将予以拒收(或作无效标处理)。

也可现场递交标书,投标人应于 2024 年 12 月 26 日下午 2: 30 时整之前将投标文件送达至浙 江酒管家电子商务有限公司(越城区北海桥)四楼会议室,现场递交,应即交即走。

联系方式:

招标人名称: 浙江酒管家电子商务有限公司	-			
联系人:				
联系电话:15757595301				
传 真:/				
招标代理机构名称: 浙江华夏工程管理有限公司				
联系人:				
联系电话: _18106849337				
传 真:/				

监督管理部门: 中国绍兴黄酒集团有限公司

联系人: 韩雪莲

监督投诉电话: 0575-85157216